Ego, vero, Prohença, uxor Jacobi Navarre predicti, non vi, metu aut dolo induc-ta nec in aliquo circumventa seu seducta, immo, corde bono et [spontanea voluntate]-²⁷sso assensu ipsius viri mei, predictam vendicionem vobis, Raymundo de Guàrdia predicto, per dictum virum meum factam, de castro et villa de Trogone predictis, et presens instrumentum et totum tenorem ejusdem et omnia eciam contenta in presenti instrumento laudo, approbo, ratifico et confirmo in [.....] ²⁸continetur. Et absolvo, diffinio ac remito vobis, emptori predicto, et vestris, omnia mea jura et actiones, petitiones, questiones sive demandas, que et quas, racione dotis vel sponssalicii mei vel alterius obligacionis mee in dicto castro et villa de Trogone, habeo vel habere debeo seu michi [.....]. ²⁹Promitens vobis et vestris, bona fide et sub virtute juramenti a me inferius pres-titi, quod contra predictam vendicionem vel aliqua de contentis in presenti instrumento non veniam {nec aliquem} ³⁰vel aliquos venire faciam seu permitam, verbo vel facto, palaam vel occulte, per me vel [..... sin]-³⁰gula supra dicta et rata ac firma tenebo et faciam inviolabiliter observari. Et, in predictis omnibus et singulis cerciorata de jure meo per notarium infra scriptum, renuncio scienter omni excepcioni doli, metus et vis et juri ypo-techarum et pignoris et beneficio senatus consulti Velleyani et omni alii [juri] ³¹meis competenti vel competituro contra predicta vel eorum aliquod aliqua racione. Tactisque a me, propria manu mea, corporaliter et libenter, sanctis quatuor Dei evangeliiis et cru+ce Domini, juro me predicta omnia et singula attendere firmiter et complere et in aliquo non contrafacere [.....] ³²vel causa. Sic Deus me adjuvet et hec sancta Dei evangelia et crux Domini coram me posita et tacta.

Quod est actum tercio idus febroarii, anno Incarnacionis Christi millesimo du-

centesimo octuagesimo quarto.

Sig+num Jacobi Navarre, venditoris [..... sig+num Prohençe,] |³³ uxoris ejusdem Jacobi Navarre, jurate, qui et que hoc concedimus et firmamus firmarique rogamus.

Sig+num Jacobi de Amigueto, jurisperiti, sig+num Raymundi Ginerii, sig+num Raymundi Clavelli, sig+num Raymundi de Castro Poyll, [· 6 ch·], sig+num [.....] |³⁴ Raymundi de Guàrdia, predictorum.

Sig+num Poncii Coqueti, campssoris predicti, sig+num Guilelmi Payani, draperii Ilerdensis, testium firmamenti et juramenti domine Prohençe predicte, que firmavit et juravit decimo kalendas marcii, anno predicto.

Sig+num [.....] |³⁵ quod Raymundus de Guàrdia fecit domine abbatisse predicte, sexto kalendas marcii, anno predicto.